



انتقاد «احمد مرادی» نماینده مردم در نطق میان دستور مجلس:

فروچاله های میناب و جاده های میناب

دولت بایستی تدبیری در خصوص فروچاله های شهرستان میناب که در اثر بی تدبیری که درخصوص برداشت بی رویه آب توسط وزارت نیرو ایجاد شده است داشته باشد. تخصیص اعتبار به جاده ها بالاخص جاده میناب به جاسک

کشف ۴۲ میلیاردی کالاهای قاچاق در هرمزگان

دستگیری قاتل فراری در «سیستان»

صفحه ۵ را بخوانید

صفحه ۵ را بخوانید

مدیر کل ارشاد
هرمزگان
مدیر کل برتر
شبکه های ملی
فرهنگ شد



۲

مدیر کل شیلات هرمزگان تاکید کرد

توسعه همه جانبه
فعالیت های شیلاتی
با محوریت
اقتصاد مقاومتی



۲

فرمانده نداجا خبر داد

تشکیل اتاق اقتدار
در پسابندر

۲

آغاز برداشت گندم
از مزارع «میناب»

۶

آغاز کوچ عشایر از هرمزگان
به مناطق سردسیر

۶

آغاز مرمت دیوار «سدار» بندر خمیر

۶

Daryanews.bnd
به صفحه رسمی
روزنامه دریا
در Instagram
پیوندید



انتقاد «احمد مرادی» نماینده مردم در نطق میان دستور مجلس:

فروچاله های میناب و جاده های میناب به جاسک



■ ادامه از تیتیر یک نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از حمله ترامپ به سوریه تاکید کرد: متولیان سیاست خارجی برای تهدید ترامپ به ناامنی در جهان، برنامه ریزی کنند.

احمد مرادی در نشست علنی (یکشنبه، ۲۷ فروردین) در نطق میان دستور با ابراز همدردی با جان باختگان سیل آذربایجان شرقی، غربی و کردستان و گفت: اخیرا شاهد هستیم جامعه دچار چالش های جدی شده که باید برای آن چاره اندیشی کرد. وی ادامه داد: اگر در بعد سیاست خارجی دیوانه ای مانند ترامپ پیدا شده که گستاخانه به سوریه حمله و یا جهان را تهدید به بی نظمی و ناامنی می کند لازم است متولیان سیاست خارجی چه مجلس و چه دولت در این باره برنامه ریزی قیفی داشته باشند. طبقه محروم در حال فراموش شدن هستند. دولت موانعی که به ناحق مقابل تولیدکنندگان قرار گرفته است را برطرف کند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به مسائل داخلی کشور اظهار داشت: فساد اقتصادی و به دنبال آن ناامنی اجتماعی در کشور پیدای می کند و سوال اینجاست که آیا فلسفه انقلاب توجیه به ضعفا و مظلومین نبود؟ محرومان کجای معادله خدمت رسانی قرار دارند؟ مرادی با بیان اینکه طبقه محروم در حال فراموش شدن هستند، عنوان کرد: در عوض

ثروتمندان در کشور عرض اندام می کنند؛ در حالی که بیکاری در کشور به بحران مهمی تبدیل شده است. این نماینده مجلس شورای اسلامی با انتقاد از ارائه آمارها گفت: ارائه آمارهای غلط باعث بی اعتمادی مردم نشده است، نمی دانیم که آمارهای مرکز آمار را قبول کنیم یا با واقعیت های بیکاری در جامعه روبرو شویم؛ چرا دولت اقدام جدی و عملی برای رفع بیکاری انجام نمی دهد. وی افزود: اسمال سسال «اقتصاد مقاومتی با نگاه تولید و اشتغال» است، سوال اینجا است که دولت می خواهد با این بیکاری افسارگسیخته چکار کند و چگونه می خواهد موانعی که به ناحق مقابل تولیدکنندگان قرار گرفته است را برطرف کند. مرادی با اشاره به مشکلات مردم حوزه انتخابیه خود گفت: دولت اگر می خواهد در فرصت باقیمانده کاستی های چند سال اخیر را جبران کند و دل مردم درد کشیده مردم دریادل استان هرمزگان را به دست آورد، باید چاره ای بیندیشد. مرادی گفت: دولت بایستی تدبیری در خصوص فروچاله های شهرستان میناب که در اثر بی تدبیری که درخصوص برداشت بی رویه آب توسط وزارت نیرو ایجاد شده است، داشته باشد. نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: تخصیص اعتبار خاص به جاده های استان هرمزگان که به جاده مرگ معروف شده اند و چنان تعداد زیادی از هموطنان و شهروندان را گرفته است که تخصیص اعتبار به جاده ها بالاخص جاده میناب به جاسک و جاسک به کنارک باید یکی از اقدامات دولت باشد. همچنین نسبت به خروج کشتی های صید صنعتی داخلی و خارجی که باصید صنعتی آیزیان، صیادان بومی و سنتی را به نابودی کشیده است. این نماینده خواستار لغو مصوبه دولت در خصوص انتزاع ۵ روستا از شهرستان گاونبدی هرمزگان شد که این موضوع مردم را بشدت ناراضی کرده است. وی گفت: دولت باید قرارداد فساد انگیز واگذاری

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE
FINLAND

کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۴-۳۳۲۲۶۷۷۴

مدیر کل موسسه اعتباری توسعه (تعاونی وحدت) در منطقه جنوب غرب کشور :

کلید ادغام با تعویض تابلو ها زده شد



مهندس جهازی مدیر منطقه جنوب غرب کشور در ادامه سخنان خود گفت: با رایزنی هایی که توسط سهامداران مجموعه انجام شد شرایط را برای ادغام در موسسه اعتباری توسعه مهیا نمائیم و این پروسه برای تأیید نهایی به شورای پول و اعتبار ارسال گردید.

جهازی در ادامه سخنان خود گفت: ادغام چند فاز دارد. فاز نخست ادغام تابلو ها بود که مرحله اول به نحو احسن به سرانجام رسید. در فاز بعد از آن در آینده ای نزدیک دستگاه های خودپرداز با برند توسعه مستقر خواهد شد و شروع به خدمات رسانی خواهد کرد. همچنین در فاز بعد اوراق اداری و مطبوعات شعب با برند توسعه تغییر خواهد کرد. وی اذعان داشت: بی شک در آینده ای نزدیک کلیه خدمات و زیرساخت های بانکی توسعه

اعم از آنلاین سازی حساب ها، سیستم شتاب، نصب خود پرداز شعب، صرافی، بیمه، ساتنا، دایره ارزی و ... در شعب ما مستقر می شود. که این مهم حاصل اعتماد ویژه مشتریان به موسسه می باشد و این موفقیت را خدمت همه مشتریان و مردم استان های خوزستان و بوشهر تبریک عرض می نمایم.

جهازی در ادامه سخنان خود گفت: بی شک سهام داران و مدیران مجموعه تمام تلاش خود را جهت خدمت رسانی صادقانه و خالصانه به مشتریان گذاشته اند. و این تلاش پس از دو سال به ثمر رسید که امروز ماحصل آن جشن ادغام برای مشتریان است.

جهازی در پایان سخنان خود گفت: بی شک ارمغان امروز ما پس از دو سال تلاش مستمر و دائمی به مشتریان موسسه، خیر خوش ادغام

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان

فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد

هرمزگان، یزد

به سهم قدر شناسی ام



رضا برمند

با این اطمینان که برخی دوستان سیاسی و اجتماعی از حمایت اینجانب از حاج احمد مرادی گلابه دارند اما به قدر سهم قدرشناسی خود و پاسخ به وجدان خود

مطالب زیر را تقدیم می کنم.

سختان ، موضع گیری ها و بیان دردها و رنج های مطرح شده توسط حاج احمد مرادی با هر هدفی صورت گرفته باشند ، نشان از دلسوزی و تعهد و احساس مسئولیت وی در برابر کشور ، نظام و مردم و بخصوص اقتاری از جامعه است که در بازی سیاست و عملکرد مدیران بازنده شده و آسیب دیده اند. شاید در نگاه اول ، برای هر فعال سیاسی و اجتماعی ، بیان این دغدغه ها و این گونه موضع گیری ها با انواع و اقسام فرضیه ها و تحلیل های مورد بررسی و کنکاش قرار گیرد ؛ اما واقعیت این است که پشت پرده سیاست حاج احمد مرادی چیزی جز دلسوزی و صداقت و انجام رسالت و عهد صادقانه با مردم وجود ندارد. انتظار درک این واقعیت ها را نیز برای کسانی که همه امور و تصمیم گیری ها را با معیار سیاست و آینده نگری سیاسی و منفعت طلبی می سنجند ندارم. اما اطمینان دارم دلسوزان و مردم زجر کشیده و سیلی خورده از بازی های سیاسی و منفعت طلبی های فردی و جمعی هم احساس می کنند و هم بخوبی می دانند که احمد مرادی چه می گوید.

در حالی‌که در فضای سیاسی و اجتماعی موجود استان برخی سیاستون مشغول تقسیم اعضای خانواده و بستگان خود در ستاد های انتخاباتی ریاست جمهوری برای پیشگیری از بخطر افتادن جایگاه مدیریتی خود هستند، وی بدون توجه به اینگونه موضوعات از همه فرصت های پیش رو برای بیان درد ها و رنج ها و برای جلوگیری به فراموشی سپردن آن ها در هیاهوی سیاسی و انتخاباتی پیش رو استفاده می نماید.

دوستان هر تعبیر و برداشتی می توانند داشته باشند اما من به سهم قدرشناسی خود نظر و دیدگاه خود را نگارش نمودم.

مدیرکل بنیاد مسسکن انقلاب اسلامی خوزستان گفت: ۴۴میلیارد تومان برای بازسازی واحدهای شهری و روستایی تصویب و به بانک ها اعلام شده است

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا ؛ محمد خانی نوذری دزنشت خیری با تبریک دهه حساب ۱۰۰ امام اظهار کرد: سقف تسهیلات برای بازسازی ۱۲ میلیون و برای احداث ۳۰ میلیون در شهر، با کارمزد پنج درصد و در روستا نیز ۲۰ میلیون تومان با کارمزد چهار درصد تعیین شده است.

وی افزود: یکی از ثمرات بنیاد مسکن در حوزه عمران، مسکن روستایی و مسکن شهری است ولی عمده فعالیت های ما در حوزه روستاها است. حوزه عمران و بهسازی روستاها از جمله عمده کارهای ما است. وی با اشاره به وجود چهار هزار و ۲۰۰ آبادی در خوزستان بیان کرد: برخی مواقع که از بازسازی مسکن روستایی ورود پیدا می کنیم. همچنین در حوزه عمران روستایی تهیه و اجرای طرح هادی را در نظر داریم که

جامعه

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان:

تصویب ۴۴میلیارد برای بازسازی واحدهای شهری و روستایی

۴۴میلیارد تومان برای بازسازی واحدهای شهری و روستایی تصویب و به بانک ها اعلام شده است

قرار است برای دو هزار و ۷۲ روستا به انجام برسد. جمعیت این روستاها بالای ۲۰ خانوار است. البته برای زیر ۲۰ خانوارها نیز تعیین محدوده کرده ایم.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان تصریح کرد: اگر روستاهای زیر ۲۰ خانوار جمعیت شوند خدمات رسانی به آنها خیلی راحت تر انجام می نشود ولی بسا توجه به مشکلات معیشتی، سرزمینی، زستی و قومیتی این امکان فراهم نیست. اگر جمعیت داشته باشیم و روستاها را به صورت سکونتگاههای متمرکز داشته باشیم حتی کاهش هزینه ها نیز برای ما محقق می شود چون پراکندگی اصلا خوب نیست. خانی نوذری بیان کرد: در سال گذشته ۶۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبارات عمرانی دولتی – استانی داشتیم که از طریق سازمان مدیریت برنامه ریزی به ما ابلاغ شد که از سه محل اعتبارات استانی، نفت و ماده ۱۸۰ بود. همچنین تقریبا هفت میلیارد تومان هم اعتبارات حوادث داشتیم

وی توضیح داد: به اکنون ۶کیب ماشین

پادداشت

سکوتم از رضایت نیست

«پای درد دل یک کارگر بومی»

تخصص نداشتند افرادی را یک شبه از شهرستان آورده و با

حقوق مکفی و دیگر امتیازات از راه نرسیده مسئول یک قسمت می‌کنند.آیا این انصاف است!

چرا باید با ترس و لرز این موضوع را بیان کنیم ؟چرا کسی به فریاد ما نمی‌رسد!

وی در ادامه گفت:، چندی پیش کارگران بومی به خاطر نحوه گزینش نیرو و تهدید به تعدیل بیلد کارگران بومی، در مقابل شرکت اعتراض کردند. متأسفانه شرایط به نحوی است که به هر طریقی نیروهای بومی را اذیت می کنند مدام بهانه می آورند که تخصص نداریم به همین خاطر قراردادهایمان یکساله هست و به مجری که بهیمانکار کارش را تحویل داد برسرثل بومی را اخراج میکنند، اغلب کارگران بومی متاهل هستند و سالها برای شرکت کار کرده اند اما اینها اصلا این موضوعات برایشان مهم نیست و به هر بهانه ای تعدیل نیرو می کنند. درد ما این است که چرا فقط اخراج و تعدیل شامل کارگران بومی می شود و اینکه چرا اغلب کارگران بومی رسانی نیستند! این کارگر بندرعاسی با تقدیر از مطالبه گری احمدمرادی

کاظم گلخنی

مدتهاست که بهیمانکاران زیرمجموعه شرکت بدون

هیچ قاعده و ضابطه‌ای افرادی را یک ششبه از شهرستان جذب کرده و برخی از آنها هنوز نایمده به جایگاهی بالاتر و بهتر از پرسنل قدیمی به دست می آورند.

اعتراض که می کنیم تهدید به اخراج می نشویم مانده ایم معطل دردمان را به که بگویم. کارگر جوان بندرعاسی با گفتن مطالب فوق، ادامه داد: تعداد کارگران بومی در این شرکت اندک است، شخصا چندین سال است در این شرکت بزرگ نفتی کار می کنم طی این مدت چندین دفعه کارگران به خاطر نپرداختن حق و حقوقشان در مقابل استانداری تجمع کردند اما این اعتراضات به نتیجه ای نداشت. این کارگر جوان که حاضر به معرفی خودش نیست با اعتراض به تبعیض موجود ادامه داد: برخی تصور می کنند ما با کار کردن شهرتانی ها مخالفیم اما درد اینجاست که بهیمانکاران زیر مجموعه شرکت معمولا کارگران مقیم بندرعباس چه شهرستانی یا بومی را جذب نمی‌کنند و با این بهانه که شما

جامعه

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان:

تصویب ۴۴میلیارد برای بازسازی واحدهای شهری و روستایی

۴۴میلیارد تومان برای بازسازی واحدهای شهری و روستایی تصویب و به بانک ها اعلام شده است

دهیم که هم جنبه توریستی – گردشگری داشته باشد و هم اینکه باعث بهره مندی خود مردم شود.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان گفت: یکی از اهداف مسا از ارائه خدمات، ماندگاری اهالی در روستا است. برای اولین بار فاضلاب روستای آلوتائین در مرز بین آبادان و خرمشهر از طریق شبکه جمع آوری، تصفیه و در نهایت مردم از آن برای کشاورزی و با حتی فضای سبز استفاده کردند. خانی نوذری با اشاره به صدور سند برای ۶ هزار و ۴۵۰ واحد مسکونی روستایی گفت: برای شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر نیز با هماهنگی اداره ثبت، راه و شهرسازی در کنار شهرداری ها اقدام به صدور سند شده که بسیاری از مشکلات در حوزه مالکیتی حل می شود. همچنین در ۱۶۰ هزار سند صادر کرده از ابتدا تا به حال ۱۶۰ هزار سند صادر کرده ایم.وی بیان کرد: ۳۰ هزار تن قیر از طریق دفتر مرکزی و اعتبارات رای جذب کردیم و با مشارکت حوزه روستایی استانداری، کارهای بسیارخوبی را انجام دادیم. آسفالت معابر

روستایی (دو میلیون و ۷۴۰ هزار مترمربع) را در حدود ۳۰۰ روستا اجرا کردیم. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان توضیح داد: در بحث مسکن روستایی یکی از اهداف اصلی تأمین مسکن برای مستضعفان و روستاییان است. در حال حاضر سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکن در کشور برای ساخت واحدهای روستایی، تسهیلات دریافت می کنند. سالانه در استان خوزستان نیز ۱۵ هزار واحد برای اقشار کم درآمد و روستایی مسکن ساخته می شود.وی در پایان اظهار کرد: ۱۲ هزار و ۸۰۰ واحد در سال گذشته مصوب شده که وام به روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر یا مبلغ ۱۸ و ۲۰ میلیون تومان یا کارمزد پنج درصد پرداخت کنیم. در حوزه روستایی مسکن های روستایی تخریب شده با بلایای طبیعی مثل سیل، سال گذشته و سال ۹۴ در استان خوزستان تسهیلات بانکی برای ۱۴ روستایی سیل زده خوزستان نیز فراهم شده است.

قرار دارد. در همین زمینه چندی قبل رهبر معظم انقلاب فرمودند: «باید امنیت شغلی به وجود بیاید؛ این هم راه‌هایی دارد، این هم باز از مسئولیتهای مسئولین گوناگون دولتی هم اکنون در حال گذراندن دوره های تخصصی هستند. اینکه هرمزگان نیروی فنی و متخصص ندارد بهانه است اگر بخواهشند به راحتی می توانند نیروی بومی متخصص در روستای معاف، بدریه، خنشین و مقامسیه نیز از ابتدا تا به حال ۱۶۰ هزار سند صادر کرده ایم.وی بیان کرد: ۳۰ هزار تن قیر از طریق دفتر مرکزی و اعتبارات رای جذب کردیم و با مشارکت حوزه روستایی استانداری، کارهای بسیارخوبی را انجام دادیم. آسفالت معابر

تعدادی (۱۲۰ نفر) از جوانان بومی در این شرکت بزرگ اگرچه به نوعی مقدمه ای برای شروع مطالبه گری محسوب می شود اما این خاتمه کار نیست و می طلبد تا مطالبه گری در جهت جذب بیشتر نیروی بومی، رفع تبعیض و برقراری امنیت شغلی زمینه انتقال بیشتر نیروهای بومی را فراهم نماید . یادمان باشد که این یک حق است و حق گرفتنی است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان:

خروج از روزمرگی و پویایی اولویت تبلیغات اسلامی هرمزگان است

عصر حاضر عصر اینترنت، فضای مجازی و شبکه های اجتماعی است و سوابی اخبار و اطلاعات روزانه در دسترس بوده باید متناسب با تحولات اجتماعی خود را مدیریت و کارفرمایان و دیگران است؛ باید کاری کنند که امنیت شغلی وجود داشته باشد. تعطیلی کارگاهها جزء آفت‌های بزرگ است، جزء مصیبت‌های کارگر، یکی این است که این کارگاه تعطیل بشود.»
داستان این کارگر جوان و همکارانش مثل روند اخراج کارگران برخی از شرکت ها و با کارخانجات ورشکسته دیگر نقاط کشور نیست، بلکه درست برعکس دیگر نقاط کشور اینجا کار هست، حتی که باعث اشتغال بسیاری از هم وطنان شده است اما این تبعیض و عدم نظارت بر عملکرد بهیمانکاران است که باعث دلخوری کارگران بومی شده است، اینکه چرا روند جذب نیرو در برخی از شرکت های بزرگ هرمزگان سلیقه ای شده نایزمدت چندین بیشتر مسئولان بخصوص نمایندگان بندرعباس در مجلس شورای اسلامی است.
مدیر تعدادی (۱۲۰ نفر) از جوانان بومی در این شرکت بزرگ اگرچه به نوعی مقدمه ای برای شروع مطالبه گری محسوب می شود اما این خاتمه کار نیست و می طلبد تا مطالبه گری در جهت جذب بیشتر نیروی بومی، رفع تبعیض و برقراری امنیت شغلی زمینه انتقال بیشتر نیروهای بومی را فراهم نماید . یادمان باشد که این یک حق است و حق گرفتنی است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

افزایش ۳میلیون تنی ظرفیت تخلیه و بارگیری در بنادر استان هرمزگان

عبدیه ای از قیبل کاهش بقی اسکله، عدم ایمنی مناسب پهلوگیری کشتی های ورودی با آب‌خور بالای ۱۰ متر و به تبع آن، کاهش ظرفیت و تخلیه بارگیری را در پی داشته است. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: با اتمام این پروژه علاوه بر افزایش ارتفاع ایمنی عملیات پهلوهدی و جداسازی کشتی های تجاری و کاهش زمان تخلیه و بارگیری، ظرفیت بندرنهیدرجایی حدود ۳میلیون تن افزایش خواهد یافت و همچنین محدودیت پهلوگیری کشتی های با آب‌خور ۱۰متر به بالا نیز مرتفع می شود. وی طول کلی اسکله ها از ۸ تا ۲۰ این بندر را در مجموع حدود ۳ هزار و ۴۰ متر اعلام کرد و گفت : مخابرات یکسازری تا عرض ۱۰ تا ۱۵ متر از کنار اسکله ها به سمت دریا انجام خواهد شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ۳ میلیون تنی ظرفیت تخلیه و بارگیری و ارتقای ایمنی عملیات در بنادر استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش مهر، به نقل از بنادر و دریانوردی هرمزگان، اله مراد عقیقی پور که از پروژه یکسازری یای اسکله های شماره ۲ تا ۲۰ بندرنهیدرجایی بازدید می کرد، اظهار داشت: از زمان احداث مجتمع بندری شهیدرجایی بیش از ۱۰ سال می گذرد و بر همین اساس، اجرای پروژه یکسازری یای اسکله های کالای فله، کالای عمومی و چند منظوره ضرورتی جدی محسوب می شد. وی افزود: با توجه به رسوب گذاری سالانه و وجود آهن آلات در یای اسکله ها و همچنین عدم امکان لایروبی توسط لایروپهای هاپرساکشن، مشکلات

جامعه

سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۶

۲۵ رجب ۱۳۳۸

سال شانزدهم،شماره ۱۴۴

خبر

مشکل افت فشار آب چندین ساله ۱۴ روستای کارون حل شد

■ پس از کارشناسی های تخصصی و بازدید های میدانی در روستاهای تحت پوشش شهرستان کارون آب شرب ۱۴ روستا بلحاظ کمی و کیفی بهبود یافت. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان خوزستان محمود آریاخاکی گفت: آب شرب اهالی ۱۴ روستا تحت پوشش مجتمع آبرسانی یادگار امام (ره) دهستان خسروی بلحاظ کمی و کیفی ارتقاء یافت.

سرپرست امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان کارون ادامه داد: ۱۴ روستای تحت پوشش مجتمع آبرسانی یادگار امام (ره) جمعیتی بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ نفر را تحت پوشش دارند که طی سال های اخیر مشکلات بلحاظ کیفی و کمی آب شرب داشتند. عطیش، مگطوح، خضیری، طویل و ۱، ۲، یر، ملج، بروج کوچک و بزرگ، خسروی، حنطه، خوسه ۱، ۲ و ۱ و شعیط ۱۴ روستایی است که وضعیت کیفی و کمی آب شرب آنها بهبود یافت. آریاخاکی ادامه داد: تعویض ۳ مورد شیر قطع و وصل خطوط انتقال، رفغ ۵ مورد شکستگی خط انتقال و شبکه توزیع، رفغ فرنگی و انسداد خط انتقال آب خام از کانال کوت امیر به مجتمع آبرسانی و افزایش دبی آب ورودی، ارتقاء رزیم پمپاژ از ۸ ساعت به ۲۰ ساعت در شبانه روز و توسعه خط انتقال آب یک روستای خوسه ۱، ۲، و ۳، به مقدار ۱۰۰۰ متر لوله پلی اتیلن سایز ۱۱۰۰ خشتنی از اقدامات انجام شده در راستای بهبود کیفیت و کمیت آب شرب ۲۸ روستای ذکر شده است. وی با اشاره به سایر اقدامات انجام شده در این روستاها اظهار کرد: توسعه شبکه توزیع آب شرب روستاها به طول ۲۰۰۰ متر، تعویض و نصب ۳ دستگاه الکتروموت جدید در سیستم فیلتراسیون، اصلاح و نصب ۴۰ عدد پوراکفن، ۲۵۰ وات آل ای دی و بخار سدیم در تصفیه خانه، لایروبی کلیه مخازن ذخیره و حوضچه های آب خام فیلتر و آب پاک و اتوماتیک نمودن کلیه سیستم راننداز پمپاژ از طریق نصب فلوتر و سطح سنچ از دیگر اقدامات انجام شده در سطح روستاهای ذکر شده می باشد.

مدیرکل استاندارد استان خوزستان خبر داد

۱۰ سال حبس برای جاعل نشان استاندارد در خوزستان

■مدیرکل استاندارد استان خوزستان از محکومیت ۱۰سال حبس برای جاعل نشان استاندارد در این استان خبر داد زیرا همدستی زاده در گفتگو با خبرنگار گروه اقتصادی خبرگزاری فارس خوزستان در اهواز اظهار کرد: به موجب قانون سازمان ملی استاندارد ایران تمامی تولید کنندگان کالای مشمول استاندارد اجباری موظف به اخذ گواهینامه استاندارد مطابق با نوع فرآورده های تولیدی و تمدید آن در مواعد مشخص هستند. لذا تولید، توزیع، تمرکز و فروش هرگونه کالا و خدمات با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا فاقد نشان استاندارد و همچنین به کاربردن این نشان بر روی کالا بدون اخذ مجوز از سازمان ملی استاندارد با استناد به مواد ۹ و ۱۱ قانون سازمان ملی استاندارد و ماده ۷۵۶ قانون مجازات اسلامی ایران جرم بوده و مجازات قانونی خود را در بر دارد.

وی در ادامه افزود: طی بازرسی کارشناسان این اداره کل از یک کارخانه تولید مصالح ساختمانی در اهواز مقادیر قابل توجهی کالا با جاعل نشان استاندارد بر روی آنها کشف و توقیف گردید که پس از پیگیری اداره حقوقی این اداره کل و مسیر مراحل قانونی در مراجع قضایی، به موجب داد کارخانه به اتهام جعل این نشان دولتی به ۱۰ سال حبس محکوم شد.

در پایان وی از همشهریان و هم استانی های عزیز درخواست نمود درصورت مشاهده کالای مغایر با استاندارد و یا با کیفیت پایین تر از استاندارد مراتب را از طریق سامانه ۱۵۱۷ با این اداره کل درمیان بگذارند.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان خبر داد

آماده باش کامل مسئولان برای مقابله با هجوم ملخ‌های آسیایی

■مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان از آمادگیهای کامل مسئولان برای مقابله با هجوم ملخ آسیایی به مراع شهرستان هیرمند خبر داد و گفت: در همین راستا رزمایش بافنده مقابله با ملخ آسیایی در زاهدان برگزار می‌شود. غلامحسین تیموری در گفت‌وگو با فارس در زاهدان اظهار کرد: رزمایش بافنده فیزیکی مقابله با ملخ آسیایی با همکاری ستاد بحران استانداری و حفظ سازمان نباتات وزارت جهاد کشاورزی امروز برگزار خواهد شد. مدیر حفظ و نباتات سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان افزود: این رزمایش با هدف آگاهی سستاد بحران و سازمان جهاد کشاورزی برای مقابله با هجوم ملخ‌های آسیایی اجرایی می‌شود.

این مسؤول ادامه داد: شرایط مناسب محیطی برای ورود ملخ‌های آسیایی از منطقه قورقوری شهرستان هیرمند است و همکاران ما در منطقه هیرمند آفت را رصد می‌کنند، محل زندگی ملخ آسیایی در هیرمند را بررسی می‌کنند تا اگر سال قبل برخی از ملخ‌ها تخم‌ریزی کرده باشند، در مراحل اولیه اقدام به مقابله کرده و نگذاریم به مزارع و مراتع آسیب وارد شود. به گزارش فارس، ابان‌ماه سال گذشته دسته‌هایی از ملخ آسیایی در اراضی جنگلی و مرتعی تالاب هامون در حاشیه مر مشاهده شد که تا آن زمان هیچ‌گونه سابقه‌ای برای هجوم این نوع ملخ آن هم به صورت دسته جمعی در منطقه سیستان وجود نداشته است.

کد امداد جنگل و مرتع

۱۵۰۴

بهترین روش برای جلوگیری از فرسایش خاک

درختکاری و احداث پوشش گیاهی

روابط عمومی

اداره کل منابع طبیعی

هرمزگان



کد امداد جنگل و مرتع

۱۵۰۴

بهترین روش برای جلوگیری از فرسایش خاک

درختکاری و احداث پوشش گیاهی

سه‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۶
۲۵ رجب ۱۴۳۸
سال‌شانزدهم شماره ۱۲۴۶
■ خبری ■

هدایت‌گری خانواده‌ها در تعیین رشتهٔ فرزندانشان

■ معاون آموزشی آموزش و پرورش بستک با اشاره به اهمیت انتخاب رشته و تعیین آینده شغلی دانش آموزان، گفت: خانواده‌ها در تعیین رشتهٔ فرزندان‌شان نقش هدایت گر داشته‌باشند. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش بستک، داود عبدی به حاشیه کارگاه آموزشی هدایت تحصیلی که ویژه مدیران مدارس متوسطه اول و اولیاء و مدرسان استانی در فرهنگ سرای مسجد جامع این شهرستان برگزار شد، با اشاره به اهمیت هدایت تحصیلی برای دانش آموزان پایه نهم، افزود: مدیران و مشاوران مدارس با کمک اولیاء بایستی در شناسایی استعداد، علاقه و توانمندی دانش‌آموزان شناسایی کنند تا دانش آموزان با آگاهی کامل رشته تحصیلی و آینده شغلی خود را انتخاب نمایند.معاون آموزشی آموزش و پرورش شهرستان بستک اضافه کرد: از آنجایی که اجرای هدایت تحصیلی یکی از برنامه های مهم وزارت آموزش و پرورش می باشد و در قالب سند تحول بنیادین تدوین شده، مشاوران و متخصصان بایستی متناسب با استعدادها و توانایی های دانش آموزان و نیاز جامعه دانش آموزان را در مسیر انتخاب رشته تحصیلی درست یاری کنند.وی با بیان اینکه انتخاب رشته حق هر دانش آموز است و می تواند در تعیین سرنوشتش مؤثر باشد، گفت: والدین بایستی در تعیین رشته فرزندان‌شان نقش هدایت گر داشته باشند و بر خلاف میل آنها عمل نکنند، چراکه در آینده فرزندان‌شان با مشکل روبرو می شوند.گفتنی است در این کارگاه یک روزه، مدیران متوسطه اول و اولیاء آموزشهای لازم را در خصوص اجرای هدایت تحصیلی و تغییراتی که انجام شده آموزش های لازم را فرا گرفتند.

آغاز مرمت دیوار «سدار» بندر خمیر

■ معاون میراث فرهنگی، هرمزگان از آغاز مرمت دیوار سدาร์ خمیر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان، اشکان مختاری اظهار داشت: «این پروژه در جهت مرمت و حفاظت بخش های آسیب دیده و فرسوده انجام می گیرد.»وی اعتبار اختصاص یافته برای مرمت از بنا را ۳۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: «قرار است مرمت دیوار سدار با مشارکت شهرداری بندرخمیر انجام شود.»وی افزود: «یکی از آثار تاریخی بندر خمیر، سدار پروژن جدا است، سدار دیوارهای بلندی است از بالای کوه تا ساحل دریا که برای محافظت از شهر بنا شده و قدمت آن به دوره زندیه می رسد و عمده مصالح به کار رفته در این اثر تاریخی سنگ کلاه و گچ گیم کوب می باشد.»گفتنی است در دیوار ساحلی سدار در سه کیلومتری شرقی بندرخمیر و در نزدیکی جنگل حرای «مردو» قرار گرفته است.

افزایش تولید گندم در «رودان»

■ تولید گندم در بخش رودخانه شهرستان رودان ۱۵ درصد افزایش یافته است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مودی مدیر جهاد کشاورزی رودان گفت: بارندگی و استفاده از بذر اصلاح شده علت این افزایش است. وی پیش بینی کرد تا پایان فصل برداشت بیش از ۶ هزار تن گندم برداشت شود. مدیر جهاد کشاورزی رودان افزود: هزار و ۶۰۰ هکتار از زمین های کشاورزی زیر کشت گندم است. فصل برداشت گندم از نیمه دوم فروردین آغاز شده و تا نیمه اول خرداد ادامه دارد.

گشایش نمایشگاه کتاب در «بندرخمیر»

■ نمایشگاه کتاب در بندرخمیر گشایش یافت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،حجت الاسلام کاظم قنبری سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بندرخمیر گفت : در این نمایشگاه بیش از ۱۲ هزار جلد کتاب در سه هزار عنوان عرضه شده است. وی افزود : کتاب‌ها در موضوعات مختلفی همچون مذهبی ، قرآنی، تاریخی، رمان، ادبیات، روان شناسی، کودک و نوجوان و پزشکی است . سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بندرخمیر هدف از برگزاری این نمایشگاه را ترویج فرهنگ مطالعه پرشمر، قنبری افزود: این نمایشگاه تا چهارم اردیبهشت صبح و عصر برای بازدید علاقه مندان و خانواده ها دایر است.

مدیر جهاد کشاورزی میناب گفت: برداشت محصول گندم در سال جاری از اواخر فروردین در شهرستان میناب آغاز و پیش بینی می شود بیش از یک هزار و ۸۴۰ تن گندم از مزارع این شهرستان برداشت شود.

محمد سالاری در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به نقش و جایگاه کشاورزی در توسعه و اشتغال زایی در این شهرستان، تصریح کرد: کار برداشت گندم از اواخر فروردین ماه توسط کمباین در شهرستان میناب آغازشده است.مدیر جهاد کشاورزی میناب سطح زیر کشت گندم در این شهرستان را ۲۲۶ هکتار دانست و عنوان کرد: میزان برداشت گندم



به مناسبت روز ارتش؛ رازهای سر به مهر جنگ

روزسه شنبه مطابق ۲۹ فروردین روزی

برای ارتش است.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، ۳۸ ساله‌ی می شودکه ارتش یک روزاتقویم رسمی کشور را به نام خودمی بیند، روزی که برای نخستین باربه فاصله حدود۵ ماه پس ازپیروزی انقلاب اسلامی با توجبه به توطئه های منافقین که بایسد ارتش منحل گردد توسط اسام خمینی (ره) بعدازکش وقوسهای فراوان ۲۹ فروردین به نام ارتش نامگذاری گردید ، تاپاسخی مناسب باشدیه وفاداری ارتشیان به آرمانهای انقلاب اسلامی و ۲۹ فروردین روزی بودکه امام راحل باتصمیم شجاعانه توطئه انحلال ارتش راخنثی کردند، درحالی که دراول انقلاب بسیاری باین تصمیم اماممخالف بودندودرصف رشادتهاوایثارگریهای نیروهای زمینی ارتش درپایداری اتمامین اراضی کتسور هیچ بختی وجودنداشت و بدون استئنا نیروی زمینی ارتش در تمامی عملیهات دفاع مقدس شرکت داشت وبخش عظیمی از عملیات کربلای ۵ به وسیله این نیروانجام شد ونخستین نیرویی که باآغاز جنگ تحمیلی عراق علیه ایران امدادی لازم برای حضوردر صحنه نظامی داشت ارتش بود.با وجوداینکه بسیاری ازفرماندهان ارتش دوران طغوت درآن دوره

والدین یاریگر فرزندان دانش آموزشان باشند

نادر صفایی از برگزار ی آزمونهای داخلی مدارس از ۳۰ اردیبهشت ماه و نهایی از اول خردادماه همزمان با سراسر کشور در رودان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش رودان: دومین ماه از فصل بهار تنها ماهی است که دانش آموزان در سایه پر مهر و عطوفت معلم و در کنار هم شـاگردی های هایشان مشق علم می نگارند و با تـوکل به ذات اقدس خداوندی برای ساختن ایرانی آباد از هیچ کوششی در راه علم آموزی باز ی نمی ایستند و حال آماده می شوند تا در نیمه دوم اردیبهشت ماه محصول یک سال تحصیلی علم آموزشان را درو کنند.نادرصفایی سرپرست

آگهی تجدید مردو اتقاضی

نظر به اینکه عملیات تجدید جلدو شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۶/۶۶×۲۰ متر مربع مورد تقاضای حسین برهم فرزند محمد دارای پلاک ۱۰۴۹-۱ اصلی واقع در محله خواجه عطا بخش یک تاکونر بعمل نیامده است، برحسب درخواست کتبی متقاضی، تجدید جلدو اختصاصی در مورخه ۱۳۹۶/۲/۲۳ رأس ساعت ۹ صبح در محل بعمل خواهد آمد.
اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند.
واخواهی مجاورین نسبت به جلدو و حقوق ارتقاعی از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تجدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراضی آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۹۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ این نامه قانون ثبت، می بایست ظرف مدت یک ماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.
۱۳۹۶/۲/۲۶ الف

ابوالحسن دستوری – سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندر عباس

آگهی تمدن ندایت

نظر به اینکه وراث مرحوم آقای غلام کمال زاده عباسی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۰۲ به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوراده شماره ۱۳۷۵/ مورخ ۱۳۹۶/۱/۱۵ و ۱۳۹۶/۵/۳۵۷ واقع در ناحیه ۱ ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرعباس مدعیت که سند مالکیت شش‌دانگ زمین بشماره چاپی ۰۳۵۱۵۱ الف ۸۲ در دفتر ۵۴ صفحه ۱۹۹ ذیل ثبت شماره ۱۰۴۵۴ مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده فلذا به استناد ماده ۱۲۰ این نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.
۱۳۹۶/۳/۲۶ الف

ابوالحسن دستوری – سرپرست ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندر عباس

شرستان

آغاز برداشت گندم از مزارع «میناب»

پیش بینی برداشت ۱۸۴۰ تن گندم

بعد از تایید نهایی از سوی سازمان جهاد کشاورزی از کشاورزان خریداری می شود.

ایسن مقام مسئول اظهار کرد: کشت گندم در شهرستان میناب به عنوان یک محصول استراتژیک از آبان ماه آغاز و برداشت آن از اواخر فروردین ماه هرسال می باشد و در حال حاضر شهرستان

۲۵ تن در هر هکتار است.وی با بیان اینکه خرید تضمینی گندم توسط اداره غله با نمایندگی اتحادیه

تعارونی روستایی انجام خواهد پذیرفت و پیش بینی می شود امسال بیش از ۲ هزار تن خرید تضمینی داشته باشسیم، تصریح کرد: قیمت خرید تضمینی گندم معمولی ۱۳۰۰ تومان برآورد شده است که

میناب رتبه سوم تولید این محصول را در هرمزگان به خود اختصاص داده است.

سالاری مناطق هشتبندی، تیروز و بخش مرکزی را از مناطق مهم کشت گندم در این شهرستان نام برد و خاطر نشان کرد: چمران، شیرودی و دروم از مهم‌ترین ارقام کشت شده در این شهرستان هستند.

بهره برداری از چهارمین مدرسه خیر ساز «قشم»

آن روستا ساخته شده است.

پوراشرف افزود: این دبستان شش کلاسه در زمینی به مساحت دو هزار و ۹۰۰ متر مربع با ۵۵۰متر زیر بنای آموزشی ساخته می شود که هزینه ای بالغ بر ده میلیارد ریال برای ساخت آن تخمین زده شده است.مدیر آموزش و پرورش قشم با بیان اینکه آخرین در ساخت کلاس درس برای مدرسی که با کمبود فضای استاندارد مواجه بودند نیز مشارکت فعال داشته اند، خاطر نشان کرد: برخی مدارس به علت تخریبی بودن، استفاده از کانکس و افزایش جمعیت دانش آموزی با کمبود کلاس درس مواجه بودند که به گفته این مسئول؛ در این زمینه نیز آخرین دلسوز این جزیره به کمک آموزش و پرورش آمدند و در روستاهای مختلف به ساخت کلاس درس استاندارد مبادرت کردند.

مدیر کمیته امداد امام میناب مطرح کرد

توانمندسازی اولویت کمیته امداد

برای مددجویان به ارزش ۳۴ میلیارد ریال افتتاح و به خانواده ها واگذار نمود.
جاودان افزود : طی یک سال گذشته برای محرومیت زدایی با همکاری سیاه پاسدران بیش از ۳۷۸ نو عروس زیر پوشش کمیته امداد با اهدای کالاهای اساسی زندگی شامل کولر، یخچال، تلویزیون ، جاروبرقی و ماشین لباسشویی تحت پوشش کمیته امداد با هدف ترویج زندگی ساده، ازدواج و آسان و کمک به زوج های دارای مشکل مالی به دینی مددجویان با مشارکت های مردمی و مساعدت خیران تا پایان سال گذشته بیش از ۱۲۰ مددجوی تحت پوشش این نهاد در قالب شوق زیارت به سفر زیارتی عتبات عالیات (کربلا) اعزام شدند.

آغاز کوچ عشایر از هرمزگان به مناطق سردسیر

تن کرک تولید می کنند.مدیر امور عشایر سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: عشایر استان سالانه ۱۶ هزار تن محصولات زراعی ازجمله گندم، جو، یونجه و ۲۵ هزار تن محصولات باغی مانند پرتقال و خرما نیز تولید می‌کنند.سالاری تصریح کرد: تولید سالانه ۳۲۲ متر انواع صنایع‌دستی شامل قالی، قالیچه، تابلو فرش، جاجیم، حصیر، جوارب، دستکش، خورجین و کلاه از دیگر فعالیت‌های عشایر است.وی افزود: بازاربازی برای عرضه محصولات تولیدی عشایر، جایگزینی سوخت فسیلی برای حفظ و احیاء مراتع، تأمین آب موردنیاز دام، برقی‌دار کردن چاههای کشاورزی و اصلاح و بهسازی راه‌ها از مهم‌ترین برنامه‌های امسال است.

با نزدیک شدن فصل گرما، کوچ عشایر از هرمزگان به مناطق سردسیر آغاز شد.

به گزارش ایسنا، مدیر امور عشایر سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: هر سال ۲ هزار خانوار عشایر برون کوچ از استان کرمان با سه هزار و بانصد رأس دام سبک، از مناطق سردسیر، سیرجان و بافت به شهرستان‌های رودان و حاجی‌آباد کوچ می‌کنند.منوچهر سالاری با بیان اینکه امسال به علت وجود سرما در استان کرمان ،کوچ عشقشایر از هرمزگان با تأخیر آغازشده است، تصریح کرد: هرمزگان سه هزار و ۵۰۰ خانوار عشایر برون و درون کوچ دارد که سالانه ۹۳۰ تن گوشت، هشت هزار و ۶۴۰ تن شیر، ۳۰۰ تن پشم و ۱۰۰

مشهدیادشیرازی. بطورمثال این شهید بزرگواردر دوران جنگ ، گران شهادت راتشکیل دادویه تعبیرخودش نیروهایی دراین گردان عضو بودندکه برای شهادت آماده می شدند. یکی ازفرماندهان این گردان نیز شهید سرلشکر «بو الفضل شیان» بودکه وی نیز نقش پررنگی درجنگ تحمیلی ایفا کرد. امروزارتش جمهوری اسلامی ایران تنها ارتش مکتبی دنیا می باشد که پیش دینی اورشمشیرش مقدم است وخانسگاه مدیران وکائون نخبگان است وحال این شجره طیبه

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری جناح در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۳۶ مورخ ۱۳۶/۰۱/۹۶ شورای محترم

اسلامی شهر جناح خدمات جمع آوری زباله و نظیف معابر سطح شهر را از طریق مناقصه عمومی و با عقد قرارداد به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط عمومی و دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد و مدارک شرکت در مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به شهرداری مراجعه و حداکثر تا مورخ ۸/۰۲/۹۶ مدارک را تکمیل نموده و پیشنهاد خود را تسلیم و رسید دریافت دارند.

شرایط:

۱- پرداخت مبلغ ۰/۰۰۰/۷۲/۱۱۲ ریال به عنوان سپرده شرکت در مناقصه

۲- چنانچه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.۳- شهرداری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

۴- هزینه چاپ آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.

۵- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج است.

روابط عمومی شهرداری جناح

مفقودی

دفترچه ثبت ساعت تاکسی های

برون شهری نورالدین رفیعی

مفقود و از درجه اعتبار

ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول

سند خودروانت تک کابین تویوتا هایلوکس ۲۷۰۰(۳*۴)

به پلاک شماره ۴۳۴۱۲ قشم شخصی شماره شناسی

۷۴۷۷-۳۶۰۶۷۴۲۰MR۰CX۱۹۶C شماره موتور ۶۱۷۲-۱۳۰۱۳۰TR۵

بنام عبدالرحمن تکهر مدل ۲۰۱۲ رنگ نوک مدادی

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد



شما شهروندان عزیز می توانید زباله های خشک را به آنها تحویل نمائید

*** بلوار امام سجاد (ع) (پشت شهر) بعد از بازار ماهی فروشان (غرفه صدف) * ضلع جنوبی پارک شهید دباغیان (غرفه دلفین) * شهرک امام رضا (ع) روبروی ایستگاه شماره ۴ آتش نشانی (غرفه جزیره) *خیابان امامت نرسیده به میدان گاز(تریمینال) (غرفه ساحل) * بلوار امام خمینی (ره) نیش خیابان اتوبوسرانی (غرفه نخل) *دوره ا ایسینی خیابان شهید ا.... پرست (غروفه دریا) *شهرک پیامبر اعظم (ص) جنب مسجد پیامبر اعظم (ص) (غرفه مروارید)**

سازمان مدیریت پسماند شهری بندر عباس



آدرس

ایستگاههای

دریافت پسماندهای

خشک



استفاده غیرمجاز از اراضی واگذاری ملی و دولتی

تخلفات و پیشنهادات و انتقادات در حوزه امور اراضی و ارائه مشاوره در مسائل امور اراضی

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

۱۳۱آماده دریافت گزارش های مردمی در باره:

تغییر کاربری اراضی زراعی و باغها

تفکیک و خرد کردن زمین های کشاورزی

تصرفات غیرقانونی و زمین خواری

شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات



ساماندار تباط مردمی حفاظت اراضی کشاورزی



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۵۷:۱۷	اذان صبح ۰۵:۱۹:۱۹	اذان صبح ۰۵:۱۵:۳۶	اذان صبح ۰۴:۳۴:۲۹	اذان صبح ۰۵:۰۷:۲۲	اذان صبح ۰۴:۴۷:۵۴	اذان صبح ۰۵:۰۸:۵۸	اذان صبح ۰۴:۵۵:۱۱
طلوع آفتاب ۰۶:۱۸:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۴۶:۲۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۱۱	طلوع آفتاب ۰۵:۵۷:۳۵	طلوع آفتاب ۰۶:۳۰:۳۸	طلوع آفتاب ۰۶:۱۱:۵۲	طلوع آفتاب ۰۶:۲۳:۲۳	طلوع آفتاب ۰۶:۲۰:۵۴
اذان ظهر ۱۲:۴۴:۵۷	اذان ظهر ۱۳:۱۵:۲۳	اذان ظهر ۱۳:۰۶:۴۰	اذان ظهر ۱۲:۲۶:۳۶	اذان ظهر ۱۲:۵۹:۵۰	اذان ظهر ۱۲:۰۴:۴۵	اذان ظهر ۱۳:۰۳:۴۵	اذان ظهر ۱۲:۵۲:۳۳
غروب آفتاب ۱۹:۰۱:۵۲	غروب آفتاب ۱۹:۴۵:۴۱	غروب آفتاب ۱۹:۳۴:۲۴	غروب آفتاب ۱۸:۵۴:۵۱	غروب آفتاب ۱۹:۲۸:۱۷	غروب آفتاب ۱۹:۰۱:۵۵	غروب آفتاب ۱۹:۳۳:۲۴	غروب آفتاب ۱۹:۲۳:۳۰
اذان مغرب ۱۹:۲۶:۵۵	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۲۸	اذان مغرب ۱۹:۵۰:۴۴	اذان مغرب ۱۹:۱۱:۱۷	اذان مغرب ۱۹:۴۴:۴۴	اذان مغرب ۱۹:۲۷:۲۹	اذان مغرب ۱۹:۵۰:۰۳	اذان مغرب ۱۹:۴۰:۲۲

توصیه هایی برای دست یابی به مثبت اندیشی

تا دیر نشده نگرش خودت را عوض کن!

بیابورید

زمانی که افکار منفی و باورهای بدبینانه درباره موضوعات و رویدادهای مختلف دارید، سعی کنید برای بدبینی و منفی‌نگری خود، ششواهد نقض بیابورید؛ ششواهدی که افکار و باورهای شما را ردکنند. در ابتدای این تمرین، بیشتر شواهدی که به نظرتان می‌رسد، از افکار منفی و ترس ما را محاصره کرده‌اند؛ اما چیزهای مثبت و شادی آور زیادی هم وجود دارند که تعادل را در میزان غم و شادی، برای ما برقرار می‌کنند؛ اما همان‌طور که مشخص است افرادی که با نگرش مثبت به مشکلات خود می‌نگرد در مقایسه با دیگران بسیار بیشتر از زندگی خود

لذت می‌برسد. با این وجود چگونه می‌توان از شر این افکار منفی خلاص شد تا در صورتی که گرفتار آن هستیم از زندگی خود لذت ببریم؟
دعیم با مثبت اندیشی به زندگی ایده‌آل برسیم. ابتدا باید افکار و شرایطی که احساسات ناخوشایندی را برای شما به همراه می‌آورند شناسایی کنید، زیرا این افکار به طور عمیق بر احساسات و رفتارهای منفی‌تان تأثیر می‌گذارند.

■ ششواهد نقض برای افکار منفی خود

به عقیده «فرزانه شهرداری‌دوست» روانشناس بالینی، چند نکته زیر به شما کمک می‌کند تا زندگی شما را تحت تأثیر خود قرار داده است.

■ مثبت اندیش باش تا کامروا باشی!

دنای امروز به گونه‌ای شده که از مشکلات و افکار منفی پر است و غم، اندوه، حرص و ترس ما را محاصره کرده‌اند؛ اما چیزهای مثبت و شادی آور زیادی هم وجود دارند که تعادل را در میزان غم و شادی، برای ما برقرار می‌کنند؛ اما همان‌طور که مشخص است افرادی که با نگرش مثبت به مشکلات خود می‌نگرد در مقایسه با دیگران بسیار بیشتر از زندگی خود لذت می‌برسد. با این وجود چگونه می‌توان از شر این افکار منفی خلاص شد تا در صورتی که گرفتار آن هستیم از زندگی خود لذت ببریم؟

«شه‌ریاردوست» راهکارهایی را خواهد گفت که با کمک آن‌ها می‌توانیم نگرش خود را تغییر دهیم و با مثبت اندیشی به زندگی ایده‌آل برسیم. ابتدا باید افکار و شرایطی که احساسات ناخوشایندی را برای شما به همراه می‌آورند شناسایی کنید، زیرا این افکار به طور عمیق بر احساسات و رفتارهای منفی‌تان تأثیر می‌گذارند.

■ ششواهد نقض برای افکار منفی خود



منفی باف‌ها آدم‌هایی هستند که همیشه آیه می‌فای خوانند و جنبه منفی کار را می‌بینند و تا حد امکان از انجام دادن کار با اظهار امیدواری درباره آن خودداری می‌کنند و بیشتر به شرح معایب و موانع و مشکلات آن می‌پردازند. باید دید ما از دسته انسان‌های با نگرش مثبت هستیم یا منفی‌نگر و در صورتی که جزو گروه منفی‌گراها هستیم چطور می‌شود این منفی‌گرایی را برطرف کرد و از یک انسان بدبین نسبت به مسائل پیش روی خود، به یک انسان مثبت‌اندیش تبدیل شد. به گزارش سلامت‌نیز به نقل از روزنامه

بیشتر مردم می‌دانند رژیم‌های سخت و کوتاهمدت (مثل رژیم‌های یک ماهه و چهل روزه) فایده‌ای ندارند و فقط باعث می‌شوند وزن شما مرتب کم و زیاد شود.

به گزارش سلامت‌نیز به نقل از روزنامه اسپید، اما مشکل این نوع رژیم‌ها فقط این نیست که ما را به‌صورت دائمی لاغر نمی‌کنند. این رژیم‌ها که به رژیم‌های یو-یو مانند معروفند؛ سلامت افرادی که مشکلات قلبی-عروقی دارند را تهدید می‌کند. در پژوهشی که در ژورنال New England منتشر شده، پژوهشگران داده‌هایی از ۱۰ هزار نفر با مشکلات قلبی را بررسی کردند. همه شرکت‌کنندگان بین ۳۵ تا ۷۵ ساله بودند و برای کاهش کلسترول دارو مصرف می‌کردند. افراد با رژیم یو-یو ۱۱۷ درصد بیشتر حمله قلبی و ۱۲۶ درصد بیشتر سکته مغزی کردند. پژوهشگران سال ۴ این افراد را تحت نظر گرفتند. کسانی که مرتبا

رژیم‌های فشرده کوتاه مدت را رها کنید

استرس مداوم، چاقی و حتی افسردگی، احتمال تند شدن روند بیماری مغز را بیشتر می‌کنند. اگر می‌توسید مغزتان با گذاشتن به میانسالی و ساختوردگی کپرد شود، به جای حل کردن جدول و شطرنج بازی کردن، سراغ این خوراکی‌ها بروید. محققان می‌گویند کسانی که این اصول را رعایت می‌کنند، به احتمال ۳۰ تا ۵۰ درصد کمتر گرفتار آلزایمر می‌شوند.

سبزیجات پر کلسیم مانند اسفناج و کاهو: محققان می‌گویند برای اینکه این سبزیجات تأثیر مثبتی بر سلامت مغزتان بگذارند، باید حداقل شش وعده در هفته سرافشان بروید. از نظر آنها سبزی هرجه سبزی تر، بهتر. **آجیل:** نتنها به خاطر کنترل شدن آستهاتان، بلکه برای سالم ماندن مغزتان، هر هفته پنج بار سرراغ آجیل بروید و هر بار لاقف یا ممت از آن را میل کنید. بار دیگر مصرف آجیل اضافه کردن آن به سالادتان است.



عوارض از دست دادن دندان های شیری نکته های مهم برای مراقبت از دندان های شیری کودکان

دندان‌نژشکی، درباره اهمیت دندان های شیری می گوید:جوانه های دندان های شیری ودانمی در ساه اول حاملگی در دهان جنین شکل می گیرد و در ماه های آخر، رشد واهکی شدن (مینا وعاج)دندان های شیری جلو(قدامی) شروع می شود.اولین دندان های شیری در ۶ ماهگی در وسط قف پایین وپسب سایر دندان های شیری به ترتیب خاصی تا دو و نیم سالگی کامل می شود. تعداد دندان ها ۲۰ عددودر هر قف ۱۰ عدد است. بنابراین خانم های باردار باید برای مقاومت دندان های نوزاد از موادغذایی لازم مانند پروتئین، قند، چربی، ویتامین های کلسیم، فسفر، آهن، بتاسیم ویتزیم، ویتامین های A,B,D,E....به میزان کافی استفاده کنند.
■ نگهداری و بهداشت دندان های شیری
بعد از شیردادن به نوزاداز طریق شیشه یا پستانک باید کمی آب تمیز در شیشه به او بخورانید یا با بنبه تمیز وکمکی آب دندان های کودک را تمیز کنید. به مادران توصیه می شود به جای غذاهای قندی ،آردی، شیرینی، کیک وشکلات های

از طرف دیگر، به جای مصرف شیرینی در میانه روز، می توانید سراغ آجیل بروید. بررسی‌ها نشان می‌دهد کسانی که کمتر از پنج بار در هفته شیرینی‌جات میل می‌کنند، مغز سالم‌تری دارند.
میوه‌های بنفش: آلو سیاه، انگور سیاه، شاتوت و خلاصه میوه‌هایی که رنگ بنفش دارند دوست مغز شما هستند. به گفته محققان، اگر در هفته دوبار یا بیشتر آنها را مصرف کنید، کمک بزرگی به حافظه و کارکرد مغزتان کرده‌اید.
لویاس: حداقل سه بار در هفته لویاس را به غذاهایتان اضافه کنید تا دیرتر پیرمغزی بگیرید.

این خوراکی‌ها نمی‌گذارند آلزایمر بگیرید

غلات سیوس‌دار:سه وعده یا بیشتر در روز سراغ غلات سیوس‌دار بروید. مصرف نان‌های سیوس‌دار هم به حفظ جویانی مغز شما کمک خواهد کرد.
ماهی: یک‌بار در هفته ماهی بخورید. بیشتر هم شد، بهتر. قرآن‌آلا و سالمون گزینه‌های مناسبی برای دور زدن این بیماری هستند. از نظر محققان شما تنها تا چهاربار در هفته اجازه دارید گوشت قرمز میل کنید. برای فرار از گوشت قرمز، به هیچ وجه سراغ سوسیس و کالباس و فرآورده‌های گوشتی آماده نرید. نباید بیشتر از یکبار در هفته آنها را میل کنید.
روغن زیتون: چربی‌های غیراشباع و حاوی امگا ۳ یا ۲

فواید شگفت انگیز دارچین برای دیابتی ها

دارچین، قهرمان مبارزه با دیابت



دارچین از طریق افزایش حساسیت به انسولین، قند خون را کاهش می دهد زیرا انسولین را در انتقال گلوکز به سلول ها کارآمدتر می کند. به گزارش سلامت‌نیز به نقل از عصر ایران، دیابت بیماری است که به واسطه قند خون بالا توصیف می شود. اگر به درستی کنترل نشود، این بیماری می تواند به عوارضی مانند بیماری قلبی، بیماری کلیوی و آسیب عصبی منجر شود. دارچین فواید سلامت مختلفی را ارائه می کند که از آن جمله می توان به توانایی کاهش قند خون و کمک به مدیریت دیابت اشاره کرد.

انواع مختلفی از دارچین به فروش می رسند، اما به طور معمول در دو دسته مختلف طبقه بندی می شوند:سیلان، به نام «دارچین واقعی» نیز شناخته می شود و گران قیمت‌ترین نوع دارچین است.کاسیا، نمونه ای ارزان‌تر است و در اکثر محصولات غذایی حاوی دارچین یافت می شود.در شرایطی که در قالب دو نوع به فروش می رسد، اما تفاوت های مهمی بین این دو نوع دارچین وجود دارد.

دارچین حاوی آنتی اکسیدان هایی است که فواید سلامت بسیاری را ارائه می کنند. نگاهی سریع به ارزش تغذیه ای دارچین ممکن است به ما باور منجر نشود که با یک ابرماده غذایی مواجه هستیم. اما در شرایطی که دارچین از ویتامین ها یا مواد معدنی فراوان بهره نمی برد، حاوی مقدار زیادی از آنتی اکسیدان ها است که فواید سلامت این ماده غذایی را موجب می شود.افرادی که به پیماسری دیابت مبتلا هستند، چه لزوالعمده قادر به تولید انسولین کافی نباشد یا سلول های به درستی به انسولین واکنش

نیست که خود را کامل و ایده آل بدانید، بلکه خود را تا حد قابل قبولی خوب و دوست داشتنی به شمار آورید.

■ از عبارات منفی پرهیز کنید و از تاثیر کاربرد عبارات مثبت غافل نشوید

ابتدا سعی کنید کلمات و جملاتی که موجب ترس، تردید و شکست می شوند را از خزانه کلامی روزانه خود حذف کنید. سپس تلاش کنید با کاربرد مکرر و هر روزه جملات خوشایند و مثبت، عبارات مثبت‌تر و امیدوارانه‌تر به طور خودکار در ضمیر ناخوشیاری‌تان جای گیرند.

تمرین مداوم این کار، سبب می‌شود به تدریج به صورت خودکار و ناخودآگاه، بیشتر مثبت بیندیشید.

■ به طول کلی منفی باف‌ها: از کاه، کوه

همه چیز در نظر آن‌ها ناامیدکننده است. منتقد جماعت هستند! انسان‌های با نگرش منفی، اغلب نسبت به اطرافیان خود نگاه انتقادی دارند و با نظرات دیگران حتی اگر منطقی هم باشند، مخالفت می‌ورزند و در ارتباطات اجتماعی خود به افراد بدبین هستند.

■ خطر در کمین است!

این‌گونه افراد در وقایع و رویدادها به دنبال یک جنبه منفی هستند و در موضوعاتی که نظرشان خواسته می‌شود، بیشتر جنبه‌های منفی و حوادث احتمالی کار را مد نظر قرار می‌دهند.

■ اوضاع به کام نیست

همه آدم بد شانس‌س‌ام، وضع اقتصادی خراب است، زندگی پر از سختی و ناملایمات است و... . انسان‌های منفی‌گرا در گفتار خود از این دسته عبارات و کلمات منفی زیاد استفاده می‌کنند.

■ تصویر دیگری است!

این‌گونه افراد در راه رسیدن به اهداف و خواسته‌های خود در صورت مواجه شدن با چگونگی‌ترین موانع، دست از سعی و تلاش برداشته و دیگران را عامل مهمی در ناکامی‌ها و شکست‌های خود می‌دانند.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران ادامه داد: مهمترین بخش در امر تعادل، دستگاه تعادل است که در گوش داخلی قرار دارد و با بروز هر عارضه ای در دستگاه شنوایی ممکن است این بخش دچار مشکل شود.

عواملی که موجب اختلال در سیستم شنوایی و دستگاه تعادل می شود را شامل بیماری های عفونی، واکبردار، مصرف داروهای آنتی‌توکسیک معرفی کرد و گفت: همچنین بعضی از آنتی بیوتیک ها ممکن است در بروز اختلالات شنوایی نقش داشته باشد بنابراین باید حتما توسط پزشک تجویز و استفاده شود تا اثرات سوء کمتر باشد.دوای افزود: زمانی که دستگاه تعادل

هشده در غذاهای شما استفاده شوند. روغن زیتون یکی از محبوب‌ترین انواع این چربی‌هاست که نه‌تنها می‌تواند آن را به سالادتان اضافه کنید، بلکه انواع قابل‌طبخش را هم می‌توانید در پخت‌وپز به خدمت بگیرید. یکی از بزرگ‌ترین اشتباهات شما هنگام پخت‌وپز که می‌تواند زمینه‌ساز ابتلا به آلزایمر هم شود، استفاده از چربی‌های اشباع‌شده مثل کره و مارگارین در طبخ غذاست. بنیاد پیش از یک قاشق جایخوری در روز از این چربی‌ها استفاده کنید.

ماست: فراورده‌های پروبیوتیک مثل ماست دوست مغز شما هستند. اما در مقابل مصرف زیاد پنیر می‌تواند زمینه ابتلا به آلزایمر را فراهم کند. محققان می‌گویند بیش از یک وعده در هفته پنیر مصرف نکنید.

		
سه شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۶		
۲۰ رجب ۱۴۳۸		
سال شانزدهم شماره ۱۲۴۶		

■ طالع بینی ■

فروردین

امروز از این که به خودتان کمی استراحت بدهید احساس نگرانی می‌کنید، چون که از نظر خودتان کار مهمی انجام نداده اید که سزاوار این استراحت باشید. به همین دلیل، به جای اینکه با دوستان‌تان تفریح کنید خودتان را درگیر کارهای‌تان کرده اید کمی برای خودتان وقت بگذارید، در لحظه زندگی کنید و خوش بگذرانید.

اردیبهشت

شاید امروز تصمیم گرفته باشید که کارهای مفید انجام دهید، ولی حس بازیگوشی‌تان به شما می‌گوید که تفریح کنید و خوش بگذرانید. اکنون احساسات‌تان اوج گرفته است و شما این امکان را دارید تا این احساسات را ارضا کنید؛ به همین دلیل کسی نمی‌تواند شما را از دسترسی به این شادی دور کند، از این روی، دلیلی ندارد که خودتان را از چنین تجربه لذت بخشی محروم کنید.

خرداد

امروز برای شما روز بسیار خوبی است، نیازی ندارد که از جوب جادویی‌تان استفاده کنید و با طلسمی را زمزمه کنید تا کارهای‌تان مطابق میل‌تان پیش برود. حتی برای پر آورده کردن آرزوهایتان لازم نیست خیلی تلاش کنید؛ شرایط امروز شما مانند پرند شدن بلوط بخت آزمایی است بدون این که انتظارش را داشته باشید. خود را از هر گونه فکر منفی رها کنید و به استقبال خوشبختی بروید.

تیر

خصلت‌تان به گونه‌ای است که احساسات‌تان را خیلی بیان نمی‌کنید اما امروز ممکن است کمی متفاوت عمل کنید و یا را فرا تر از محدوده‌ی همیشگی‌تان بگذارید. شاید با خود فکر کنید که مراقب هستید اما بدانید که اکنون نیاز شما به تخلیه احساسات‌تان اوج گرفته است و آماده اید تا کمی هیجان را تجربه کنید. اگر چه موقعیتی که شما الان در آن هستید شاید برای‌تان غیر منطقی به نظر برسد، ولی بدانید که همیشه چنین موقعیتی برای‌تان به وجود نخواهد آمد.

مرداد

امروز هر چه ممکن است که اطرافیان‌تان بتوانند شما را از خوش گذراندن باز دارند، از طرفی شما خودتان هم نمی‌توانید مانع شوید. امروز خبر خوش برای شما این است که یک شانس فوق العاده دارید که باعث می‌شود به عشق، پول و تایدی که در حسرت و جوشش بودید برسید. خبر بد برای شما این است که تجربه‌های شگفت‌انگیزی که امروز سر راه‌تان قرار خواهند گرفت ممکن است خیلی دوام نداشته باشند. به دنبال سحر و جادو نباشید، در عوض سعادت خود را دنبال کنید و اجازه دهید تا قلب‌تان سرشار از شادمانی شود.

شهریور

پادشاه خلایق‌تان نزدیک‌تر از آن است که فکرش را می‌کنید، فقط کافی است لولیت‌ها را مشخص کنید و مهمترین مسائل را در نظر بگیرید. خوشبختانه، این که کمی خوش بگذرانید می‌تواند بخشی از این پادش باشد. نگران این هستید که احساسات‌تان پر گرفته از رویاهای‌تان باشد نه واقعیت‌ها، با این حال باز تلاش می‌کنید تا آنها را به هر شکل ممکن بیان کنید.

مهر

امروز احساس می‌کنید که غرق شادی هستید و هیچ چیز ناخوشایندی برای‌تان پیش نخواهد آمد. عشق، پول و تایدی که در حسرت و جوشش بودید برسید. خبر بد برای شما این است که تجربه‌های شگفت‌انگیزی که امروز سر راه‌تان قرار خواهند گرفت ممکن است خیلی دوام نداشته باشند. به دنبال سحر و جادو نباشید، در عوض سعادت خود را دنبال کنید و اجازه دهید تا قلب‌تان سرشار از شادمانی شود.

آبان

اگر چه ممکن است نتوانید خود را از تعهدات گذشته رها کنید هنوز می‌توانید راهی را پیدا کنید که امروزتان را دلپذیرتر بسازید. حتی در یک موقعیت سخت هم اهداف دراز مدت‌تان عالی به نظر می‌رسند. شما بااستی هر کارای که باعث می‌شود احساس بهتری به خودتان پیدا کنید انجام بدهید.

آذر

امروز ممکن است به هر کجا که نگاه می‌کنید موقعیتهایی نظیری را ببینید. شما با روحیه مثبت خود حتی می‌توانید دیگران را تحت تأثیر قرار بدهید و آنها را از افسردگی در بیابورید. برای آنها سخت خواهد بود که در حضور شما تا امید باشند. امروز ممکن است افراد زیادی در جستجوی شما باشند نه برای تنبیه کردن شما بلکه برای شادی و خوش گذرانی. از این فرصت موقی ولی خوشایند لذت ببرید.

دی

امروز خوش بینی شما به اوج می‌رسد ولی افراط در این موضوع می‌تواند پرایتان خطر آفرین باشد. همه‌چیز خیلی خوشایند به نظر می‌رسد ولی هنوز ممکن است آن گونه که شما انتظار دارید نباشد. امروز از خودتان راضی هستید و این امر باعث می‌شود کمی از فشارهای زندگی روزمره‌تان کاشته شود. دیگران از حمایت شما قدردانی می‌کنند و طبیعت بلندروز شما را می‌ستایند.

بهمن

تمام اتفاقات مثبت برای‌تان در حال وقوع هستند گرچه ممکن است دیگران همه ی این اتفاقات مثبت را نبینند. با این که تسام این اتفاقات در ناخودگاه ذهن شما رخ می‌دهند اما شما متوانید همه آنها را به شکل واقعی ببینید. مراقب باشید که این خوش بینی شما را گمراه نکند که نتوانید نقاط مشکل آفرین را ببینید.

اسفند

امروز حتی سخت‌ترین مسئله ممکن است برای شما آسان شوند بدون اینکه شما تلاش زیادی کرده باشید . شما می‌توانید با یک سازش ساده از به اوج رسیدن یک مشکل اساسی جلوگیری کنید. گر چه قرار نیست تمام مشکلات‌تان به سادگی از بین بروند. ابرهای باران را گاهی ظاهر می‌شوند تا به شما لذت یک آفتاب دلپذیر را یادآوری کنند. از خوش بختی‌تان لذت ببرید.

روابط عمومی سازمان پارکها

وفضای سبزشررداری

بندرعباس

سازمان پارکها و فضای سبز

روزنامه منطقه جنوب کشور

پا خا

 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام : daryanews.bnd
تلفن : ۰۲۲۲۲۹۳۸۴-۰۲۲۲۲۹۳۸۴-۰۳۳۲۲۹۳۸۴ ۰۲۲۲۲۹۳۵-۰۲۲۲۲۹۳۵-۰۳۳۲۲۹۳۵
دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی- طبقه پنجم – واحد ۳۳
چاپ : تکملا : تلفن : ۰۲۲-۵۵۲۷۰۴۰

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دیرا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقصیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نماینده کی استانه:	
جنوب سیستان و بلوچستان شهیر یار سروش	۰۹۱۵۸۵۳۶۴۶
کرمان	شاهین عبدللهی
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده
یزد	علی بهوپه
فارس	عزیزاله قهرمانی
خوزستان	حسن سیدلای
بوشهر	سیدمحسن جعفری
شرق هرمزگان	بهرام رضایی

بخشنامه تعیین ضریب حقوق کارکنان از سوی معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و پرورش ابلاغ شد، که بر این اساس ضریب حقوق سسال ۹۶ و حداقل و حداکثر حقوق مزایای مستمر شاغلان مشخص شده است.
به گزارش تسنیم، حسین فرزانه معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش بخشنامه مربوط به تعیین ضریب حقوق سال ۹۶ را ابلاغ کرد. در این بخشنامه آمده است مطابق مصوبه مورخ ۲۶ فروردین ۹۶ هیئت وزیران در ارتباط با تعیین ضریب حقوق، حداقل و حداکثر حقوق کارمندان ششاعل مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری اعلام می‌شود.
ضریب حقوق سال ۹۶ شاغلین مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری ۱،۶۹۵ ریال است.

بخشنامه ضریب حقوق کارکنان آموزش و پرورش ابلاغ شد

حداقل حقوق و مزایای مستمر شاغلان موضوع ماده ۷۶ قانون مدیریت خدمات کشوری برای کارمندان دستگاه‌های اجرایی مشمول این قانون و سایر مشمولین ماده مذکور در سال ۹۶ به میزان ۱۰ میلیون و ۳۵۰ هزار ریال و حداکثر حقوق اینس کارکنان ۷ برابر حقوق مذکور در این بند به میزان ۷۲ میلیون و ۴۵۰ هزار ریال خواهد بود. مطابق بند الف تبصره ۱۲ قانون بودجه سال ۹۶، افزایش ریالی مذکور از تفاوت تطبیق درج شده در احکام حقوقی کارمند کسر نخواهد شد و تفاوت مورد نظر در حکم حقوق ثابت باقی خواهد ماند.امتیازات سنوات خدمت، تجربه مربوط و مشابه، دوره‌های آموزشی طی شده و سوابق خدمت در مشاغل مدیریتی و سرپرستی کارکنان در سال ۹۵ با توجه به جدول شماره ۳ و تبصره یک بند ۶ فصل دوم دستورالعمل

مبلغ سود سهام عدالت مشخص شد

مشاور رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی گفت: در میان مشمولین سهام عدالت افراد زیر ۵ سال نیز وجود دارد که قیم این افراد باید حساب جداگانه‌ای برای دریافت سود باز کنند زیرا سود سهام به حساب سرپرستان خانوار واریز نخواهد شد.
به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سود سهام عدالت پس از سال مالی شرکت‌های بورسی که در پایان تیر ماه و فصل جماع خواهد بود به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود.
مبلغ دقیق میزان سود سال یازدهم، با توجه به سودهای شرکت‌های بورسی و جمع آن بر تعداد مشمولین سهام عدالت مشخص خواهد شد و با توجه به اینکه روند بازدهی شرکت‌های در یک‌سال اخیر تا قبل از پایان سال مالی مشخص نمی‌شود نمی‌توان پیش‌بینی دقیقی از مبلغ سود برای هر مشمول داشت.
در این رابطه مشاور رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی گفت: میزان دقیق سود سهام عدالت برای هر مشمول بعد از پایان سال مالی شرکت‌های و تشکیل مجمع سالیانه تعیین خواهد شد که با توجه به تعداد بالای شرکت‌های موجود در سبد سهام عدالت پیش‌بینی دقیق رقم سود کار دشواری است.
سید جعفر سبحانی افزود: با این وجود یک رقم حدودی برای سود سال یازدهم سهام عدالت پیش‌بینی شده است که رقم آن حدود ۹۰ هزار تومان خواهد بود.وی تصریح کرد: در میان بیش از ۴۹ میلیون نفر مشمول سهام عدالت تعدادی کودک و نوجوان نیز وجود دارد که به سن قانونی برای باز کردن حساب نرسیده‌اند و با این وجود کفیل

پهلویی‌ری ناوگروه چهل و پنجم نداجا در «بندرعباس»

ناوگروه چهل و پنجم نداجا متشکل از ناوشکن شهید نقتدی و ناو پشتیبانی کننده تنب پس از ۵۰ روز ماموریت در میان استقبال پرشور خانواده‌هایشان، در منطقه یکم امامت نداجا پهلوقرئت.
به گزارش ایسنا، امیر دریادار حبیب الله سپهری، فرمانده ارشد نداجا، فرمانده ناوگان جنوب و فرمانده منطقه یکم نداجا به همراه جمعی دیگر از فرماندهان ارشد این نیرو نیز در آئین استقبال از ناوگروه چهل و پنجم حضور داشتنداین ناوگروه با حضور ۶۰۰ نفر از دانشجویان و کارکنان نداجا طی مدت زمان ماموریت خود در بندر صلالة، عمان، کوئین هنر و کراچی پاکستان حضور یافته و به صینات از خطوط بین المللی کشتیرانی کشورمان پرداخته است.
علی‌رغم ادعای برخی از کشورها مبنی بر عدم توانایی نیروی دریایی ارتش برای حضور در اقیانوس اطلس، ایسن ناوگروه با اقتدار کامل توانست در آب های آزاد این اقیانوس حضور یابدکنند و ماموریت خود را به سرانجام برساند.
اتجام تمرین مشترک با نیروی دریایی پاکستان سوء دشمنان مقابله کند.

روستای دیوان از توابع بخش مرکزی شهرستان بندر لنگه در استان هرمزگان واقع در جنوب ایران است.
این روستا در یک کیلومتری کرانه دریا واقع شده‌است.دیوان به مختصات طول جغرافیایی ۳۵ ۵۴ و عرض جغرافیایی ۳۵ ۲۶ و ارتفاع متوسط ۱۰ متر از سطح دریا که در ۳۲ کیلومتری غرب شهر بندرلنگه قرار گرفته است. موقعیت طبیعی آن ساحلی است. کوه بستانه یا ارتفاع (۵۶۱ متر در ۱۰ کیلومتری جنوب شرقی این آبادی واقع شده است. دره سرخ در ۷کیلومتری جنوب شرقی این آبادی می باشد. محصولات عمده باغی آن خرما است. منابع آب کشاورزی آن از باران تامین می شود و منابع آب آشامیدنی آن از آب آبار و طرح محرم است. (سازمان جغرافیایی ایران، ص ۱۹۰)جمعیت آن ۲۵۹۰ نفر می باشد.

شغل اهالی دیوان در گذشته کشاورزی و

درختان نخل زیادی به صورت دیم کاشته شده که به علت خشکسالی‌های دهه‌های گذشته دارد رو به افول می‌رود و به خاطر عدم درآمزد این نخلستان‌ها به حال خود رها شده‌است

ماهیگیری و در حال حاضر نیز بیشتر صیادی و مشاغل دیگری می‌باشد. تعدادی از مردم روستا هم کارمند بوده و برخی نیز به شغل تجارت مشغول هستند. درختان نخل زیادی به صورت دیم در دیوان کاشته شده بود که به علت خشکسالی‌های فراوان در دهه‌های گذشته دارد رو به افول می‌رود و به خاطر عدم درآمدزایی نخلستان‌ها به حال خود رها شده‌است.

در بیشتر روستاهای اطراف دیوان افرادی به نام های دیوانی و دیوان زاده در صید و صیادی

و دیگر مشاغل فعال هستند و دیوان یکی از نقاط مهاجر فرست به روستاهای اطراف می باشد.از نظر آب و هوایی روستای دیوان همانند اکثر نقاط استان هرمزگان از لحاظ تسهیات اقلیمی در عرض شمالی و معتدل قرار گرفته است و به دلیل نزدیکی به مدار استوایی فاقد چهار فصل مشخص است و عملا بیش از فصل متمایز ندارد. یکی زمستان های معتدل و مطلوب و دیگری تابستان های بسیار گرم که شامل بیشتر ماه های سال است. تیر و مرد گرم ترین ماه های سال هستند و درجه حرارت در این ماه ها از ۴۰ درجه هم می گذرد. در هیچ یک از روزهای سال درجه حرارت به زیر صفر نمی رسد. بارندگی در روستای دیوان همانند سایر مناطق شهرستان بندرلنگه معلول مراکز کم فشار سودانی، مراکز کم فشار مدیترانه ای و بارندگی به صورت رگبارهای سریع و تند است و در مدت کوتاهی فروکش یا قطع می شود و گاه سیلاب راه می اندازد. بیشتر بارش ها مربوط به فصل زمستان بوده و در تابستان ها هم به خاطر ابرهایی که از اقیانوس هند جنوب ایران را فرا می گیرد، امکان بارندگی وجود دارد. درخت ها و پوشش گیاهی این روستا هم شامل کنار، گز و دیگر درختان گرمسیری است. در فصل زمستان که باران زمستانی می بارد، مناطق جنوب ایران و از جمله روستای دیوان که هنوز اندکی از باغات نخل آن باقی مانده است، طبعیت زیبایی به خود می گیرد و باعث جذب مردم این روستا به دشت و صحرای اطراف می گردد. از نظر تاریخی، تاریخ روستای دیوان همانند سایر روستاهای شهرستان بندرلنگه، تحت تأثیر تاریخ خلیج فارس، جنوب ایران، منطقه شبیکو، بندرلنگه و بستک است. از نظر تاریخ مکتوب از دوره صفویه به بعد شاهد مباحثی در ارتباط با روستای دیوان در منابع محلی، نظیر تاریخ جهانگیریه هستیم. در دوره شیخ محمدخان

بستکی از خوانین بنی عباسی که از طرف نادرشاه افشار و سپس کریم خان زند بر ناحیه جهانگیریه حکومت می کرد، روستای دیوان نیز جزء ناحیه بندرلنگه بوده و تحت قلمرو او قرار داشته است. (بنی عباسیان بستکی، ص ۱۳۱–۱۵۳) در دوره قاجار و در عصر فعلی شاه قاجار، احمدخان بستکی از طرف این شاه قاجاری بر ناحیه جهانگیریه و برخی از بنادر و جزایر خلیج فارس حکمرانی می کرد، دیوان تحت قلمرو او بود.) همان، ص ۲۱۸ و ۲۱۹) این مباحث به خوبی می رساند که حوادث تاریخی در روستای دیوان به شدت تحت تأثیر حوادث ایالت فارس و بنسادر و جزایر جنوب ایران بسوده است. در دوره محمد شاه قاجار و عصر ناصری که مصطفی خان بستکی ضابط منطقه جهانگیریه از سوی دولت مرکزی ایران بود، نیز روستای دیوان همچون بندر منویه، حسینیه و دیگر روستاهای اطراف در حوزه جمعیتی مصطفی خان قرار داشت. (بنی عباسیان بستکی، ص ۲۸۲) در دوره محمد شاه از بندرجه دیوان نامبرده شده است. (کارزونی، ص ۱۱۵)امکانات روستای دیوان شامل سالن جلسات عمومی، سالن جلسات دهیاری، چهار مسجد، بانک صادرات، پست بانک، دبستان، متوسطه اول، متوسطه دوم، دفتر شوری اسلامی، دهیاری، زمین فوتبال، برکه های متعدد، آب شیرین کن روزانه ۷۵۰متر مکعبی، هفت کیلومتر خیابان کشی داخل روستا و موج شکن می باشد. در مورد موج شکن و اهمیت آن می توان عنوان کرد که ساخت بنادر چند منظوره در مرکز جمعیتی و روستاهای دور افتاده نوار ساحلی در جنوب کشور، علاوه بر امکان فعالیت اقتصادی امن و ایمن، فرصت توسعه و پیشرفت را برای مردم ساحل نشین کشور فراهم می سازد. به همین منظور، در طول نوار ساحلی کشور حدود ۳۰۰ نقطه برای ساخت بنادر کوچک چند منظوره و موج شکن های مردمی شناسایی شده

رئیس سازمان بسیج رسانه :

که تاکنون ۱۲۰ نقطه آن نهایی و ۴۰ نقطه دیگر، عملیاتی شده است. از جمله مناطقی که موج شکن در آن احداث گردید، روستای دیوان می باشد. همان گونه که در سایت های خبری مربوط به اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان آمده است، تا قبل از احداث موج شکن در روستا لنگرگاه امنی برای پهلو دهی شناورها در دیوان وجود نداشت و لنج های ماهیگیری در فاصله ای دور از ساحل لنگر انداخته و محموله آنها بوسیله قایق به ساحل برده می شد.

بسیار اتفاق افتاده بود که بر اثر یک طوفان لنسج ها و قایق ها با ساحل برخورد کرده و شکسته می شدند، با خسارت مستمر شناورها، دیگر صیادی نسودی نداشت و جوانان ترجیح می دادند با شغل سنتی نیاکان خویش وداع کرده و راهی شهرها شوند و یا به خارج از کشور مهاجرت کنند.

در اواسط سال ۱۳۸۹ چنامایی ساخت موج شکن ها در دیوان با اعتباری بالغ بر ۵۴ میلیارد ریال آغاز شد، طولی نکشید که پیمانکار کارگاه خود را تجهیز کرده و قطاری از کامیون ها شروع به آوردن سنگ کردند و بیسل های مکانیکی مشغول به کار شدند. اکنون با گذشت حدود ۲ سال، موج شکن مردمی روستای دیوان با حوضچه ای به وسعت ۷/۹ هکتار و موج شکنی به طول بازوی اصلی و فرعی ۹۸۹ متر در ساحل

هم درگروه های جهادی خود اصحاب رسانه و دیگر گروه های جهادی بهتر از گذشته پوشش رسانه ای خواهد داشت.وی در پایان گفت: هراقدامی نیاز به تقویت و تشویق مالی دارد که به این مهم نیز به فراخور نتیجه کار پرداخته شده است ، انگیزه های اقتصادی پشتیبان شاعرجل مسله هویت مکتوب هرمزگان برنامه هایی است که مانند تجلیل از خبرنگاران در هفته خبرنگار روز ۲۲ مرداد مصادف با روز شهادت شهیدشاخص رسانه یوسف دقت صورت می گیرد.

تقویم رسمی کشور در آستانه تحولی بزرگ

آخر هفته محسوب می شوند لذا همین امر سبب شده اختلاف تعطیلات در ایران با سایر کشورها روز شود اما سایر کشورهای مسلمان این فاصله را به ۳ روز کاهش داده‌اند. این نماینده مسردم در مجلس دهم، تصریح کرد: این اختلاف تعطیلات ۴ روزه سبب شده زواری که به کشور عراق سفر می کنند اگر نیازمند فعالیت های اداری باشند در هماهنگی ها دچار مشکل شوند لذا نیاز است ساماندهی در این عرصه شکل گیرد. این نماینده در پاسخ به این استسوال کنه مجلس در راستای یکسان سازی تعطیلات خود با سایر جوامع بین‌المللی و کاهش اختلاف تعطیلات با سایر کشورها چه راهکاری اندیشیده ، گفت: مقرر شد روز ۱۲ فروردین از تعطیلات برداشته شود و یک روز به روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

عدم تعهد شرکت پخش فرآورده‌ها به وعده‌های خود

دلائل عمده این تجمع است.اعتراض جایگاه داران سوخت بنزین و گازوئیل طی یک یک سال گذشته در حالی برای دومین بار اتفاق می افتند که شرکت پخش فرآورده‌های نفتی به هیچ کدام از تعهدات خود به جایگاه داران را محقق نکرده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، اعمال جرائم سنگین تخیر غیر متعارف بنزین ناشی از حرارت زیاد، پایی بودن کیفیت بنزین ارسانی در سالهای ۹۱-۹۲-۹۳- از پتروشیمی‌ها توسط کمیته تلفقات شرکت پخش علیه جایگاه داران سوخت، اجراء نکردن مصوبه مجلس شورای اسلامی درسال ۹۲ تاکنون مبنی براینکه تبدیل کارمزد جایگاه‌داران به حق العمل

بازنشسته شرکت پخش به عنوان شرکت برند جهت حمل سوخت از اتبارهای شرکت نفت تاجایگاه و ایجاد زمینه رانت خواری از جمله موارد مورد اعتراض تجمع جایگاه داران سوخت است.

گفتنی است، فرآورده‌هایی که به جایگاه‌های سوخت منتقل می شود به دلیل بالا بودن درجه حرارت آنها سبب افزایش تخیر غیر متعارف بنزین و گازوئیل می شود.

تاریخ انتشار: ۹۶/۰۱/۲۹



پخش سود رویکر مسله محور بسیج رسانه تقویت تولیدات گروه های جهادی رسانه می باشند که با رازینی هایی که با سازمان بسیج سازندگی بعمل آمده ایسن مهم نیز

هم درگروه های جهادی خود اصحاب رسانه و دیگر گروه های جهادی بهتر از گذشته پوشش رسانه ای خواهد داشت.وی در پایان گفت: هراقدامی نیاز به تقویت و تشویق مالی دارد که به این مهم نیز به فراخور نتیجه کار پرداخته شده است ، انگیزه های اقتصادی پشتیبان شاعرجل مسله هویت مکتوب هرمزگان برنامه هایی است که مانند تجلیل از خبرنگاران در هفته خبرنگار روز ۲۲ مرداد مصادف با روز شهادت شهیدشاخص رسانه یوسف دقت صورت می گیرد.

آخر هفته محسوب می شوند لذا همین امر سبب شده اختلاف تعطیلات در ایران با سایر کشورها روز شود اما سایر کشورهای مسلمان این فاصله را به ۳ روز کاهش داده‌اند. این نماینده مسردم در مجلس دهم، تصریح کرد: این اختلاف تعطیلات ۴ روزه سبب شده زواری که به کشور عراق سفر می کنند اگر نیازمند فعالیت های اداری باشند در هماهنگی ها دچار مشکل شوند لذا نیاز است ساماندهی در این عرصه شکل گیرد. این نماینده در پاسخ به این استسوال کنه مجلس در راستای یکسان سازی تعطیلات خود با سایر جوامع بین‌المللی و کاهش اختلاف تعطیلات با سایر کشورها چه راهکاری اندیشیده ، گفت: مقرر شد روز ۱۲ فروردین از تعطیلات برداشته شود و یک روز به روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

تاریخ انتشار: ۹۶/۰۱/۲۹

بازنشسته شرکت پخش به عنوان شرکت برند جهت حمل سوخت از اتبارهای شرکت نفت تاجایگاه و ایجاد زمینه رانت خواری از جمله موارد مورد اعتراض تجمع جایگاه داران سوخت است. گفتنی است، فرآورده‌هایی که به جایگاه‌های سوخت منتقل می شود به دلیل بالا بودن درجه حرارت آنها سبب افزایش تخیر غیر متعارف بنزین و گازوئیل می شود.

بازنشسته شرکت پخش به عنوان شرکت برند جهت حمل سوخت از اتبارهای شرکت نفت تاجایگاه و ایجاد زمینه رانت خواری از جمله موارد مورد اعتراض تجمع جایگاه داران سوخت است.

گفتنی است، فرآورده‌هایی که به جایگاه‌های سوخت منتقل می شود به دلیل بالا بودن درجه حرارت آنها سبب افزایش تخیر غیر متعارف بنزین و گازوئیل می شود.

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای

روزهای تعطیلی رسمی نوروز اضافه گردد تا روزهای